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Val av ordférande och sekreterare fér mote samt val av tva personer att jamte
ordfdranden justera protokollet.

Till ordférande for métet valdes Roland Ohlson rofand.ohlson @telia.com . Till sekreterare for
métet valdes Mikael Lofvenholm mikael.lofvenholm@telia.com . Till att justera protokollet

valdes Gote Nilsson nilssongte@yahoo.se samt Petter Lindberg lindberg.petter@telia.com .

Justering av rostldngd.

Ingen avvikelse att justera.

Fraga om kallelse skett pa ratt satt.

Kallelsen godkandes.

Faststillande av dagordning.

Dagordningen godkandes mindre indringar gjordes under pagaende mote.

Styrelsens verksamhets- och forvaltningsberittelse.

Annu finns inga berattelser.

Revisorernas berdttelse.

Annu finns ingen revisionsberéattelse.

Beslut om resultatrikning och faststillande av balansrakning.

Annu finns ingen resultatrakning eller balansrakning.

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.

Annu finns inget rakenskapsar att klandra.

val av ledaméter och suppleanter i styrelsen.

Till ledamoter Ost valdes: Kjell Bostrom kiellolof59@gmail.com , Henrik Bengtsson
brangardet@telia.com och Mikael Lofvenholm mikael.lofvenholm@telia.com .

Till ledaméter Vist valdes: Petter Lindberg lindberg.petter@telia.com, Ingemar Jonsson
ingemar.jonsson@marvaco.se och Martin Pettersson iandra{53@gmail.com .

Till suppleanter Ost valdes: Jan Larsson jan.k.larsson@rottneros.com , Andreas Jonsson och

Roland Strémberg roland i hagen@yahoo.se .
Till suppleanter Vst valdes: Roger Berglund roger-berglund@telia.com , Roland Sundkvist

och Tage Mattsson.

Val av ordforande for ett 3r

Till ordférande valdes Roland Ohison roland.chison@telia.com .

Val av revisorer och tva revisorsuppleanter for ett ar

Till revisorer valdes Peter Svahn och Ingvar Jansson nelly2007 @live.se .

Till revisorsuppleanter valdes Géte Nilsson nilssongte@yahoo.se och Géran Sunna

g.sunna@telia.com .
Besiut om funktion i styrelsen

Namn Funktion vald for ar
Roland Ohlson Ordforande 2018-2019
Henrik Bengtsson Kassor 2018-2020
Mikael Lofvenholm Sekreterare 2018-2019
Kjell Bostrom Vice ordftrande 2018-2020
Petter Lindberg Ledamot Vast 2018-2019
Ingemar Jonsson Ledamot Vast 2018-2020
Martin Pettersson Ledamot Vast 2018-2020
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